
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１００００９１

入札書受付期間

開札
日時

汚水管埋設（３－２３－１）工事

府中市　中須町

令和 3年 9月21日

令和 3年 9月24日 09:00

府中市役所　監理課

46,214,000

令和 3年 9月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 41,000,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9 落札

44,800,000

2
後藤建設(株)府中支店

支店長 後藤 トシ子

12

46,108,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１１１

入札書受付期間

開札
日時

川手橋補修工事

府中市　上下町

令和 3年 9月21日

令和 3年 9月24日 09:05

府中市役所　監理課

13,237,000

令和 3年 9月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 11,500,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）武田組 府中支店

支店長 武田 和也

19 落札

12,700,000

2
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

12,840,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１１４

入札書受付期間

開札
日時

城山浄水場中央管理室計装設備更新工事

府中市 用土町

令和 3年 9月21日

令和 3年 9月24日 09:10

府中市役所　監理課

178,287,000

令和 3年 9月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月24日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 161,000,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
メタウォーター(株)中四国営業部

部長 丸山 智史

3732 落札

170,000,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１０７

入札書受付期間

開札
日時

市営中須旭町住宅解体工事

府中市中須町

令和 3年 9月21日

令和 3年 9月24日 09:20

府中市役所　監理課

7,610,000

令和 3年 9月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年12月24日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,780,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
山建産業（有）

代表取締役 山本 賢一

32 落札

7,305,000

2
（株）リアース

代表取締役 土井 典子

4731

7,600,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３２０００１１９

入札書受付期間

開札
日時

市営土生中井住宅用地測量業務

府中市土生町

令和 3年 9月21日

令和 3年 9月24日 09:25

府中市役所　監理課

1,079,000

令和 3年 9月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 2月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 820,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330 くじ落札

820,000

2
徳永技建工業（株）

代表取締役 徳永 隆宏

355

820,000

3
（有）迫井測量設計

代表取締役 迫井 隆伯

3792

820,000

4
（有）共立測量設計

代表取締役 岡田 聖隆

4565

820,000

5
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325

820,000

6
エボシ技工調査設計（株）

代表取締役 仲井 久敏

323

820,000

7
（株）イノウエコンサルタント 福山営業所

営業所長 井上 千恵美

958

820,000

8
（株）日野原富士コンサルタント

代表取締役 日野原 淨弘

1704

820,000

9
復建調査設計(株)福山支店

執行役員支店長 石岡 輝久

334

820,000

10
（株）テラエンジニヤ 福山営業所

所長 茅本 定昭

3577

900,000

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３２０００１２５

入札書受付期間

開札
日時

ひろしま建築学生チャレンジコンペ２０２１＠びんごふちゅう最優秀作品

府中市土生町

令和 3年 9月21日

令和 3年 9月24日 09:30

府中市役所　監理課

2,394,000

令和 3年 9月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,840,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）沖本初建築設計事務所

代表取締役 沖本 初

6818 落札

1,980,000

2
大旗連合建築設計（株）

代表取締役 大旗 祥

365

2,300,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３２０００１２０

入札書受付期間

開札
日時

第一中学校給食配膳室改修設計業務

府中市用土町

令和 3年 9月21日

令和 3年 9月24日 09:35

府中市役所　監理課

2,112,000

令和 3年 9月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 2月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,620,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）小西建築設計事務所

代表取締役 小西 琢真

1855 落札

2,100,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１１６

入札書受付期間

開札
日時

道路維持修繕業務（東部）その２

府中市 中須町外

令和 3年 9月21日

令和 3年 9月24日 09:40

府中市役所　監理課

6,817,000

令和 3年 9月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,950,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）中山組

代表取締役 中山 健太郎

24 落札

6,600,000

2
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

6,620,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１１７

入札書受付期間

開札
日時

道路維持修繕業務（西部）その２

府中市　阿字町外

令和 3年 9月21日

令和 3年 9月24日 09:45

府中市役所　監理課

5,863,000

令和 3年 9月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,110,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 落札

5,680,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１１８

入札書受付期間

開札
日時

道路維持修繕業務（北部）その２

府中市　上下町

令和 3年 9月21日

令和 3年 9月24日 09:50

府中市役所　監理課

5,908,000

令和 3年 9月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,140,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876 落札

5,700,000

2
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877

5,850,000

3
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

5,900,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３２０００１１０

入札書受付期間

開札
日時

急傾斜地維持修繕業務

府中市　上下町

令和 3年 9月21日

令和 3年 9月24日 09:55

府中市役所　監理課

1,633,000

令和 3年 9月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年11月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,410,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875 落札

1,630,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


